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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 681046 VERSARI GRETA1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/06

 672315 CASTAGNOLI CHIARA2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/03/07

 655959 NOCILLI MARTA3 PETTORELLI PIACENZA17/03/05

 685096 TESTA MARIACHIARA4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/10/07

 670950 ZAGNONI CHIARA5 PENTAMODENA08/01/04

 665273 BARUZZI RACHELE6 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA14/06/06

 665574 MOROSI FRANCESCA7 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/03/07

 656990 OCARI CHIARA8 PETTORELLI PIACENZA17/01/03

 675955 MONTANARI SOFIA9 CLUB SCHERMA KOALA31/12/05

 663086 ANDALÒ SARA10 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA19/06/03

 682434 REVERZANI REBECCA11 CLUB SCHERMA KOALA05/04/06

 670953 MORSIANI BIANCA12 PENTAMODENA01/05/04

 677170 PARENTI CAMILLA13 PETTORELLI PIACENZA01/07/07

 651405 ASCENZI MARTINA14 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA03/06/05

 682436 INZERILLO ALESSIA15 CLUB SCHERMA KOALA24/08/04

 708687 ALBERGHINI SOFIA16 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA01/01/05

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA17 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA28/09/06

 683342 BULGARELLI MATILDE18 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/08/07

 680465 CASAMENTI ANNA19 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 654736 TAMBURINI CHIARA20 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA02/09/02

 652602 POLLUTRI MARGHERITA21 PETTORELLI PIACENZA24/09/04

 695684 CORRADINI ALICE GAELLE AGNES22 CLUB SCHERMA KOALA16/09/05

 688106 MARANI ANITA23 CLUB SCHERMA KOALA06/09/07

 694431 LEDDI GIORGIA24 PETTORELLI PIACENZA12/09/07

 687237 VIGNOLI ILARIA25 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/10/03

 665567 GUARINI LUCIA26 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/03/07

 664200 CARROZZA GRETA27 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA13/09/05

 691271 LENA LUCIA28 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/08/07

 708924 DI PAOLO OLIVIA29 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA28/09/06

 668323 SABBIONI SOFIA30 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA04/11/04

 687628 NEGRONI CAMILLA31 CUS BOLOGNA14/11/07

 698153 MEROLA SERENA32 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06
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CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

MEROLA SERENA - RACS (Ravenna)

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

ASCENZI MARTI - RACER (Cervia)

REVERZANI REB - REKOA (Reggio nell Emilia)

LEDDI GIORGIA - PCPT (Piacenza)

VIGNOLI ILARI - BOVIR (Bologna)

MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')

BARUZZI RACHE - RACER (Cervia)

LENA LUCIA - FCCS (Forli')

ALBERGHINI SO - BOVIR (Bologna)

BERTUZZO  ANN - BOVIR (Bologna)

MORSIANI BIAN - MOPEN (Modena)

POLLUTRI MARG - PCPT (Piacenza)

DI PAOLO OLIV - BOVIR (Bologna)

TESTA MARIACH - FCCS (Forli')

ZAGNONI CHIAR - MOPEN (Modena)

SABBIONI SOFI - BOSPA (Imola)

TAMBURINI CHI - BOSPA (Imola)

PARENTI CAMIL - PCPT (Piacenza)

VERSARI GRETA - FCCS (Forli')

CORRADINI  AL - REKOA (Reggio nell Emilia)

CARROZZA GRET - RACER (Cervia)

MONTANARI SOF - REKOA (Reggio nell Emilia)

ANDALÒ SARA - BOSPA (Imola)

GUARINI LUCIA - FCCS (Forli')

MARANI ANITA - REKOA (Reggio nell Emilia)

OCARI CHIARA - PCPT (Piacenza)

BULGARELLI MA - FCCS (Forli')

INZERILLO ALE - REKOA (Reggio nell Emilia)

NEGRONI CAMIL - BOCUS (Bologna)

NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)

15

0

13

15

15

6

14

15

15

4

15

12

13

12

11

15

15

8

10

15

15

11

12

15

15

8

7

15

8

15

9

15

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

ASCENZI MARTI - RACER (Cervia)

REVERZANI REB - REKOA (Reggio nell Emilia)

MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')

BARUZZI RACHE - RACER (Cervia)

ALBERGHINI SO - BOVIR (Bologna)

MORSIANI BIAN - MOPEN (Modena)

TESTA MARIACH - FCCS (Forli')

ZAGNONI CHIAR - MOPEN (Modena)

PARENTI CAMIL - PCPT (Piacenza)

VERSARI GRETA - FCCS (Forli')

MONTANARI SOF - REKOA (Reggio nell Emilia)

ANDALÒ SARA - BOSPA (Imola)

OCARI CHIARA - PCPT (Piacenza)

INZERILLO ALE - REKOA (Reggio nell Emilia)

NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)

15

6

5

15

15

4

12

15

15

12

15

12

11

13

8

15

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')

BARUZZI RACHE - RACER (Cervia)

TESTA MARIACH - FCCS (Forli')

ZAGNONI CHIAR - MOPEN (Modena)

VERSARI GRETA - FCCS (Forli')

OCARI CHIARA - PCPT (Piacenza)

NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)

15

8

8

15

14

15

9

10

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

TESTA MARIACH - FCCS (Forli')

VERSARI GRETA - FCCS (Forli')

NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)

15

14

15

14

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

VERSARI GRETA - FCCS (Forli')

14

15

BARALDI D.

BILLI S.

BILLI S.

LIBELLI M.

RONCA E.

LONTANI G.

DONDI M.

PRINZI F.

SPAZZOLI F.

BARALDI D.

ROSSATTI E.

RONCA E.

BARALDI D.

PRINZI F.

LONTANI G.

BILLI S.

LIBELLI M.

DONDI M.

BILLI S.

BARALDI D.

SPAZZOLI F.

RONCA E.

ROSSATTI E.

BILLI S.

BARONI E.

BILLI S.

LONTANI G.

PRINZI F.

LONTANI G.

DONDI M.

BARALDI D.

VERSARI GRETA - FCCS (Forli')

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

ACCORSI N. - PRINZI F.



10/04/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Faenza (RA) - E.R. - Coppa Italia regionale Giovan

E.R. - Coppa Italia regionale Giovani e Campionato

15:47Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 672315 CASTAGNOLI CHIARA FCCS Qualificata 1,00  19  29  10 1 1  1

 655959 NOCILLI MARTA PCPT Qualificata 1,00  16  23  7 2 2  3

 670950 ZAGNONI CHIARA MOPEN Qualificata 0,83  12  28  16 3 3  4

 685096 TESTA MARIACHIARA FCCS Qualificata 0,80  9  24  15 4 4  2

 665273 BARUZZI RACHELE RACER Qualificata 0,80  7  23  16 5 5  5

 675955 MONTANARI SOFIA REKOA Qualificata 0,80  6  23  17 6 6  2

 663086 ANDALÒ SARA BOSPA Qualificata 0,67  8  25  17 7 7  1

 665574 MOROSI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,67  6  25  19 8 8  4

 682434 REVERZANI REBECCA REKOA Qualificata 0,67  3  22  19 9 9  4

 656990 OCARI CHIARA PCPT Qualificata 0,67  2  23  21 10 10  1

 681046 VERSARI GRETA FCCS Qualificata 0,60  6  20  14 11 11  3

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA BOVIR Qualificata 0,60  5  18  13 12 12  5

 670953 MORSIANI BIANCA MOPEN Qualificata 0,60  1  19  18 13 13  5

 677170 PARENTI CAMILLA PCPT Qualificata 0,60 -1  16  17 14 14  2

 683342 BULGARELLI MATILDE FCCS Qualificata 0,60 -5  17  22 15 15  3

 651405 ASCENZI MARTINA RACER Qualificata 0,50  5  25  20 16 16  1

 680465 CASAMENTI ANNA RACS Qualificata 0,50 -1  24  25 17 17  4

 682436 INZERILLO ALESSIA REKOA Qualificata 0,40  1  21  20 18 18  3

 654736 TAMBURINI CHIARA BOSPA Qualificata 0,40  1  20  19 19 19  2

 652602 POLLUTRI MARGHERITA PCPT Qualificata 0,40 -2  13  15 20 20  5

 708687 ALBERGHINI SOFIA BOVIR Qualificata 0,40 -5  18  23 21 21  3

 695684 CORRADINI ALICE GAELLE AGN REKOA Qualificata 0,40 -5  12  17 22 22  5

 688106 MARANI ANITA REKOA Qualificata 0,33 -3  21  24 23 23  1

 694431 LEDDI GIORGIA PCPT Qualificata 0,33 -7  17  24 24 24  4

 687237 VIGNOLI ILARIA BOVIR Qualificata 0,33 -9  19  28 25 25  4

 665567 GUARINI LUCIA FCCS Qualificata 0,33 -11  17  28 26 26  1

 664200 CARROZZA GRETA RACER Qualificata 0,20 -5  19  24 27 27  2

 691271 LENA LUCIA FCCS Qualificata 0,20 -6  15  21 28 28  5

 708924 DI PAOLO OLIVIA BOVIR Qualificata 0,20 -10  14  24 29 29  2

 668323 SABBIONI SOFIA BOSPA Qualificata 0,17 -4  21  25 30 30  4

 687628 NEGRONI CAMILLA BOCUS Qualificata 0,00 -13  12  25 31 31  3

 698153 MEROLA SERENA RACS Qualificata 0,00 -20  10  30 32 32  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CASTAGNOLI CHIARA 672315 v4 V V V V V  1,000  19  29FCCS

 2 ASCENZI MARTINA 651405 3 V V V 4 3  0,500  5  25RACER

 3 ANDALÒ SARA 663086 1 4 V V V V  0,670  8  25BOSPA

 4 GUARINI LUCIA 665567 2 1 1 V 3 V  0,330 -11  17FCCS

 5 MEROLA SERENA 698153 1 1 1 4 2 1  0,000 -20  10RACS

 6 OCARI CHIARA 656990 1 V 2 V V V  0,670  2  23PCPT

 7 MARANI ANITA 688106 2 V 3 4 V 2  0,330 -3  21REKOA

 2Girone N.

 1 DI PAOLO OLIVIA 708924 1 2 4 2 V  0,200 -10  14BOVIR

 2 PARENTI CAMILLA 677170 V v3 V 3 0  0,600 -1  16PCPT

 3 TAMBURINI CHIARA 654736 V 2 V 4 4  0,400  1  20BOSPA

 4 CARROZZA GRETA 664200 V 4 4 3 3  0,200 -5  19RACER

 5 MONTANARI SOFIA 675955 V V V V 3  0,800  6  23REKOA

 6 TESTA MARIACHIARA 685096 4 V V V V  0,800  9  24FCCS

 3Girone N.

 1 VERSARI GRETA 681046 V 3 2 V V  0,600  6  20FCCS

 2 BULGARELLI MATILDE 683342 1 V 1 V V  0,600 -5  17FCCS

 3 INZERILLO ALESSIA 682436 V 4 3 V 4  0,400  1  21REKOA

 4 NOCILLI MARTA 655959 v3 V V V V  1,000  16  23PCPT

 5 NEGRONI CAMILLA 687628 1 4 2 1 4  0,000 -13  12BOCUS

 6 ALBERGHINI SOFIA 708687 4 4 V 0 V  0,400 -5  18BOVIR

 4Girone N.

 1 SABBIONI SOFIA 668323 3 4 2 3 V 4  0,170 -4  21BOSPA

 2 MOROSI FRANCESCA 665574 V V 1 V V 4  0,670  6  25FCCS

 3 CASAMENTI ANNA 680465 V 4 V 4 1 V  0,500 -1  24RACS

 4 REVERZANI REBECCA 682434 V v2 4 1 V V  0,670  3  22REKOA

 5 ZAGNONI CHIARA 670950 V 3 V V V V  0,830  12  28MOPEN

 6 LEDDI GIORGIA 694431 0 2 V 4 1 V  0,330 -7  17PCPT

 7 VIGNOLI ILARIA 687237 V V 2 2 2 3  0,330 -9  19BOVIR
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 POLLUTRI MARGHERITA 652602 1 1 V V 1  0,400 -2  13PCPT

 2 CORRADINI ALICE GAELLE AGNES 695684 v4 V 2 1 0  0,400 -5  12REKOA

 3 LENA LUCIA 691271 v2 3 3 4 3  0,200 -6  15FCCS

 4 BARUZZI RACHELE 665273 3 V V V V  0,800  7  23RACER

 5 MORSIANI BIANCA 670953 4 v3 V 3 v4  0,600  1  19MOPEN

 6 BERTUZZO ANNA PAOLA 697382 v2 V V 3 3  0,600  5  18BOVIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07  672315 941 FCCSSI

TESTA MARIACHIARA 09/10/07  685096 1342 FCCSSI

INZERILLO ALESSIA 24/08/04  682436 1363 REKOASI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04  670950 1444 MOPENSI

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670953 1465 MOPENSI

BARUZZI RACHELE 14/06/06  665273 1516 RACERSI

CASAMENTI ANNA 22/10/07  680465 1547 RACSSI

NOCILLI MARTA 17/03/05  655959 1798 PCPTSI

VERSARI GRETA 03/06/06  681046 2039 FCCSSI

MONTANARI SOFIA 31/12/05  675955 21910 REKOASI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07  665574 23311 FCCSSI

ASCENZI MARTINA 03/06/05  651405 23412 RACERSI

CARROZZA GRETA 13/09/05  664200 25913 RACERSI

LENA LUCIA 03/08/07  691271 26714 FCCSSI

ANDALÒ SARA 19/06/03  663086 26815 BOSPASI

POLLUTRI MARGHERITA 24/09/04  652602 29116 PCPTSI

SABBIONI SOFIA 04/11/04  668323 29717 BOSPASI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07  683342 32918 FCCSSI

PARENTI CAMILLA 01/07/07  677170 35019 PCPTSI

TAMBURINI CHIARA 02/09/02  654736 39720 BOSPASI

GUARINI LUCIA 19/03/07  665567 42221 FCCSSI

MEROLA SERENA 28/02/06  698153 43622 RACSSI

REVERZANI REBECCA 05/04/06  682434 43723 REKOASI

NEGRONI CAMILLA 14/11/07  687628 46124 BOCUSSI

LEDDI GIORGIA 12/09/07  694431 46425 PCPTSI

CORRADINI ALICE GAELLE AG 16/09/05  695684 46726 REKOASI

OCARI CHIARA 17/01/03  656990 51127 PCPTSI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06  697382 51228 BOVIRSI

ALBERGHINI SOFIA 01/01/05  708687 51329 BOVIRSI

DI PAOLO OLIVIA 28/09/06  708924 9.99930 BOVIRSI

MARANI ANITA 06/09/07  688106 9.99931 REKOASI

VIGNOLI ILARIA 18/10/03  687237 9.99932 BOVIRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

NEGRONI CAMILLA 14/11/07 687628  461BOCUS-CUS BOLOGNA SI

ANDALÒ SARA 19/06/03 663086  268BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

SABBIONI SOFIA 04/11/04 668323  297SI

TAMBURINI CHIARA 02/09/02 654736  397SI

ALBERGHINI SOFIA 01/01/05 708687  513BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06 697382  512SI

DI PAOLO OLIVIA 28/09/06 708924  9.999SI

VIGNOLI ILARIA 18/10/03 687237  9.999SI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07 683342  329FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07 672315  94SI

GUARINI LUCIA 19/03/07 665567  422SI

LENA LUCIA 03/08/07 691271  267SI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07 665574  233SI

TESTA MARIACHIARA 09/10/07 685096  134SI

VERSARI GRETA 03/06/06 681046  203SI

MORSIANI BIANCA 01/05/04 670953  146MOPEN-PENTAMODENA SI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04 670950  144SI

LEDDI GIORGIA 12/09/07 694431  464PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

NOCILLI MARTA 17/03/05 655959  179SI

OCARI CHIARA 17/01/03 656990  511SI

PARENTI CAMILLA 01/07/07 677170  350SI

POLLUTRI MARGHERITA 24/09/04 652602  291SI

ASCENZI MARTINA 03/06/05 651405  234RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

BARUZZI RACHELE 14/06/06 665273  151SI

CARROZZA GRETA 13/09/05 664200  259SI

CASAMENTI ANNA 22/10/07 680465  154RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

MEROLA SERENA 28/02/06 698153  436SI

CORRADINI ALICE GAELLE 16/09/05 695684  467REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

INZERILLO ALESSIA 24/08/04 682436  136SI

MARANI ANITA 06/09/07 688106  9.999SI

MONTANARI SOFIA 31/12/05 675955  219SI

REVERZANI REBECCA 05/04/06 682434  437SI
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